
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 76817602

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.551,91 RON - 1.551,91 RON

Descriere: 1 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x600 buc 4,0 171,54 686,178 2 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x800 buc 2,0 206,17 412,346 3 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=32mm ml 56,0 6,31 353,450 4 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 20,0 2,19 43,772 5 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 10,0 0,25 2,480 6 Cot PPR alb 90grd. MM D=32mm buc 6,0 0,99 5,952 7 Teu PPR alb D=20mm buc 4,0 0,38 1,538 8 Teu PPR alb redus D=32X20X32mm buc 10,0 1,16 11,594 9 Mufa PPR alb D=32mm buc 6,0 0,71 4,241 10 Mufa PPR alb D=20mm buc 8,0 0,20 1,637 11 Robinet de golire 1/2" buc 2,0 13,99 27,980 12 Reductie PPR alb MT D=32X20mm buc 2,0 0,37 0,744
